热词：PPP 财政改革 营改增 会计考试

首 页 组织机构 资讯中心 信息公开 公众互动 网上办事 财政文化

-->

当前位置: 首页 > 信息公开 > 信息公开目录

索 引 号 014000677/2017-00029 信息分类 税收政策 / 江苏省财政厅 / 通知

发布机构 江苏省财政厅 发布日期 2017-01-09

信息名称
关于印发获得2016年度公益性捐赠税前扣除资格的基金会和社

会团体名单的通知

苏财税〔2017〕4号

关于印发获得2016年度公益性捐赠税前扣除资格的基金会和社会团体名单的通知

各市、县财政局、国家税务局、地方税务局，苏州工业园区国家税务局、地方税务局，张家港保税区国家税务

局、地方税务局，省国家税务局直属分局，省地方税务局直属税务局，各有关单位：

根据省财政厅、省国税局、省地税局、省民政厅《转发财政部、国家税务总局、民政部关于公益性捐赠税

前扣除资格确认审批有关调整事项的通知》（苏财税〔2016〕34号）有关规定，经确认，现将获得2016年度公

益性捐赠税前扣除资格的基金会和公益性社会团体名单予以公示。

附件：1．获得2016年度公益性捐赠税前扣除资格的基金会名单

2．获得2016年度公益性捐赠税前扣除资格的社会团体名单

江苏省财政厅

江苏省国家税务局

江苏省地方税务局

江苏省民政厅

2017年1月9日

附件下载：

04-附件1：获得2016年度公益性捐赠税前扣除资格的基金会名单.xls

04-附件2获得2016年度公益性捐赠税前扣除资格的社会团体名单.xls

【收藏】 【关闭】 【打印】

设为首页 | 加入收藏 | 联系我们 | 版权声明 | 网站地图 | 邮箱登陆

主办：江苏省财政厅 备案号: 苏ICP备05009673号

江苏省财政厅版权所有

Page 1 of 1

2017/1/16 星期一